Nguyễn Thị Thu N, sinh năm 1968. 

Địa chỉ: Khóm D, phường H, tỉnh Đồng Tháp. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Bà Nguyễn Thị Thu N đồng ý trả cho bà Võ Thị K số tiền còn nợ gốc là 

119.000.000 đồng và lãi là 40.000.000 đồng. Tổng cộng gốc và lãi 

159.000.000 đồng (Một trăm năm mươi chín triệu đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được yêu cầu cho đến khi thi 

hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn 

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ luật dân 

sự năm 2015, trừ trường hợp pháp luật có quy định khác. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm các đương sự thỏa thuận:  

+ Bà Nguyễn Thị Thu N đồng ý chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm là 

3.975.000 đồng (Ba triệu chín trăm bảy mươi lăm ngàn đồng). 

+ Bà Võ Thị K được miễn nộp tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm do 

thuộc trường hợp người cao tuổi nên không xem xét. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.